
Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025999731 LAIS CABRAL MARTINS 22/08/2006 636,4 723,2 696,6 631,3 840,0 705,5 705,5 1 

241019615285 LETICIA MATALHANA CANTEIRO 18/02/2007 610,9 723,2 675,9 645,0 780,0 687,0 687,0 2 

241024549149 LUCAS CARDOSO PINHEIRO 14/12/2006 564,9 736,5 576,1 581,8 920,0 675,9 675,9 3 

241027385376 LUCCA MIYAZAKI 17/10/2006 573,7 774,4 606,7 635,6 780,0 674,1 674,1 4 

241029824893 THAYS DA SILVA MARQUES 15/07/2005 549,9 652,2 637,1 570,6 940,0 670,0 670,0 5 

241028721959 ANA ALICE CAMBUI AGUIAR 29/05/2006 617,7 699,5 587,5 579,1 840,0 664,8 664,8 6 

241003492121 IZABELA VECCHI CANDIDO 08/04/2007 588,0 695,6 627,0 587,3 820,0 663,6 663,6 7 

241003548674 MARIA EDUARDA DURAES ROSA 26/06/2007 592,9 682,7 638,6 599,5 800,0 662,7 662,7 8 

241042662122 GABRIEL THIESEN BRANCO 15/11/2002 596,2 674,8 568,9 589,4 880,0 661,9 661,9 9 

241026959643 JULIA ROMANHOLI GONCALVES 02/07/2007 604,8 669,8 613,8 623,1 780,0 658,3 658,3 10 

241028004398 FELIPE DOS SANTOS MARANZATTO 01/09/2006 572,8 739,9 653,8 623,3 680,0 654,0 654,0 11 

241002894624 MARCELO ALVES ENGRACIA GARCIA 21/07/2006 638,0 667,3 651,4 592,7 720,0 653,9 653,9 12 

241031591167 RENAN DO CARMO JELLO 11/05/1995 640,6 590,1 428,8 692,4 900,0 650,4 650,4 13 

241027517846 ARTHUR LIMA ARAUJO 19/03/2007 578,1 736,1 610,7 499,9 820,0 649,0 649,0 14 

241027429737 MATHEUS HELLOY CARVALHO VALENTIM 21/12/2006 586,4 541,3 586,6 601,0 920,0 647,1 647,1 15 

241004405353 FELIPE GONCALVES MOTA 10/09/2003 581,8 661,0 561,4 587,8 840,0 646,4 646,4 16 

241020800132 AMANDA CHANG LEE 05/07/2007 595,1 738,6 578,8 515,9 800,0 645,7 645,7 17 

241038403366 HALLYSON ARAUJO DE OLIVEIRA 06/01/2007 569,8 636,9 592,1 595,1 800,0 638,8 638,8 18 

241002441319 ISAAC DA CUNHA RIBEIRO 14/07/2006 591,2 692,7 635,1 573,1 700,0 638,4 638,4 19 

241022826580 GABRIEL YUKIO SEKIGUCHI 27/10/2006 596,6 661,5 594,8 610,6 720,0 636,7 636,7 20 

241010552545 BRENO LAURO CAPEZZUTO 29/08/2006 575,0 737,1 524,2 580,8 760,0 635,4 635,4 21 

241024542722 KLEBERSON KELLER VIANA FONSECA 15/10/2003 546,3 616,2 605,4 591,1 800,0 631,8 631,8 22 

241013035662 DAVI MALHEIROS DA SILVA 13/07/2004 521,3 724,8 567,7 607,2 720,0 628,2 628,2 23 

241025228271 VINICIUS FERREIRA PAULO 23/07/2006 636,1 701,5 553,9 540,8 700,0 626,5 626,5 24 

241002667871 ARTHUR BAMBI URIZZI CARVALHO 06/11/2006 588,6 646,8 599,3 571,5 720,0 625,2 625,2 25 

241022375521 RYAN OLIVEIRA MOSCARDINI 14/12/2006 487,0 644,8 604,2 549,2 840,0 625,0 625,0 26 

241033553553 RICARDO RODRIGUES FREITAS MARTIN 06/03/2005 597,2 568,8 642,9 561,5 740,0 622,1 622,1 27 

241029860517 MILENA LOPES DINIZ MOASSAB 12/09/2006 519,9 674,9 564,7 507,5 820,0 617,4 617,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 1



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043102474 JULIANA YUKARI HINOUE 11/04/2007 535,6 572,4 538,1 538,4 900,0 616,9 616,9 29 

241006962575 EVELYN FREITAS BELTRAN 12/04/2007 557,4 663,9 578,7 496,5 780,0 615,3 615,3 30 

241019318831 ISADORA MINUSSI GRILLO SALDANHA 24/10/2006 553,8 632,0 526,4 519,0 840,0 614,2 614,2 31 

241021788989 DIEGO LOUREIRO BULCAO DEL CARLO 07/12/2006 584,2 647,0 576,3 500,9 760,0 613,7 613,7 32 

241035491505 LUCAS GOMES SILVA 17/11/2006 556,9 607,3 582,3 580,9 740,0 613,5 613,5 33 

241027471713 CAUE BRUNO ANTUNES FERREIRA 29/03/2007 560,4 654,3 617,6 614,8 620,0 613,4 613,4 34 

241000343699 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 18/06/2005 546,4 619,9 618,5 401,7 880,0 613,3 613,3 35 

241030141469 GUILHERME GUIMARAES DIB NICOLAU 08/08/2005 532,0 721,9 529,9 533,5 740,0 611,5 611,5 36 

241004874723 SUSY PEREIRA VERAS 12/04/2001 541,8 631,2 567,7 577,2 720,0 607,6 607,6 37 

241030381685 RAFAEL CARVALHO DA COSTA 29/03/2006 572,3 632,9 546,7 503,6 760,0 603,1 603,1 38 

241014932024 YASMIN BOVOLON NUNES 19/10/2006 542,1 600,5 537,4 440,3 880,0 600,1 600,1 39 

241023676232 ANNA GABRIELLY SANTOS BERMUDE 03/06/2006 559,7 639,6 522,7 525,6 740,0 597,5 597,5 40 

241019109081 EMERSON RICARDO SERGIO JUNIOR 25/10/2006 540,9 641,8 470,6 565,4 760,0 595,7 595,7 41 

241026116087 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 18/06/2004 547,6 597,0 544,9 448,4 820,0 591,6 591,6 42 

241042463042 EDSON GUIMARAES JUNIOR 16/04/2002 630,2 517,7 594,3 516,7 680,0 587,8 587,8 43 

241041981945 DANIEL PEDROSO FERMINO XAVIER 21/10/2006 486,9 566,7 495,8 526,7 860,0 587,2 587,2 44 

241016571762 JULIA TEIXEIRA DE SOUSA 25/06/2007 562,4 568,3 511,2 411,5 860,0 582,7 582,7 45 

241031730674 GUILHERME KAUAN SANTANA BITENCOURT 31/01/2007 525,3 662,0 451,9 492,4 780,0 582,3 582,3 46 

241010317154 PEDRO DALOSTO ANDRADE 29/10/2006 616,5 605,2 591,8 574,5 520,0 581,6 581,6 47 

241004584702 BRUNO ARAUJO FERREIRA 07/01/2007 544,4 617,5 476,5 546,5 720,0 581,0 581,0 48 

241008612566 GIULIA SOUZA DA SILVA 10/11/2006 524,8 595,6 528,9 472,5 680,0 560,4 560,4 49 

241032577397 ALANIS NASCIMENTO 10/09/2006 544,6 488,2 576,6 459,3 720,0 557,7 557,7 50 

241000826347 GUILHERME CADAMURO CARRARA 12/02/2007 462,7 631,4 597,5 481,6 600,0 554,6 554,6 51 

241004971784 GISELLE FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/01/2005 522,2 440,8 498,9 454,8 820,0 547,3 547,3 52 

241028884765 ANA BEATRIZ DE BRITO SILVA 10/04/2006 545,1 476,5 550,4 527,7 620,0 543,9 543,9 53 

241007654155 LETICIA ALCINI FARIAS 14/03/2007 515,3 579,1 430,5 477,3 680,0 536,4 536,4 54 

241009438409 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA PEREIRA 22/03/2004 531,5 428,3 541,4 477,8 700,0 535,8 535,8 55 

241021400387 RUBENS GABRIEL DE SOUSA 12/06/2007 536,5 579,3 480,3 514,1 560,0 534,0 534,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 2



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035305622 EMILLY RAFAELA MOUREIRA THOBIAS 17/09/2006 505,1 531,8 442,3 537,6 640,0 531,4 531,4 57 

241028767366 ESTELA LOPES DE SOUZA 25/07/2006 546,4 505,1 535,7 468,6 600,0 531,2 531,2 58 

241035292721 ANDREY STELLIN FERREIRA 08/08/2006 579,9 528,2 533,5 440,6 560,0 528,4 528,4 59 

241036508604 JHONATHANS SOARES DOS SANTOS 23/09/2006 531,0 423,1 527,0 511,5 620,0 522,5 522,5 60 

241000835587 PATRICIA GABRIELE FERNANDES 15/02/2000 531,1 522,5 563,4 448,4 520,0 517,1 517,1 61 

241022973978 ANDREY LEMES ALVARENGA 29/04/2005 539,2 437,2 501,0 517,4 580,0 515,0 515,0 62 

241016070963 EDER CHARLIE PEREIRA RIBEIRO 14/06/1985 557,4 402,1 583,9 501,5 520,0 513,0 513,0 63 

241008302473 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 511,5 448,0 506,6 431,7 640,0 507,6 507,6 64 

241017469982 GRAZYELE FLORINDO PEREIRA 11/10/2006 550,8 526,7 497,3 381,4 580,0 507,2 507,2 65 

241000559963 MARIANA FLORIDO GODOY 04/03/1989 524,1 431,0 528,0 510,0 520,0 502,6 502,6 66 

241013158902 VINICIUS ANTONIO IZIDORO SOARES 04/05/2007 490,9 546,9 381,6 566,1 520,0 501,1 501,1 67 

241050426592 MOISES LEANDRO DE OLIVEIRA 09/05/2000 463,3 438,8 560,5 432,7 600,0 499,1 499,1 68 

241050207331 BARBARA STEFANY TRIANOSKI 10/02/2005 480,9 470,3 460,8 509,4 560,0 496,3 496,3 69 

241047258405 JULIANA BATISTA DA COSTA 09/10/2003 530,9 443,8 476,6 468,4 560,0 495,9 495,9 70 

241040525123 LEONARDO DA SILVA SANTOS CORDEIRO 04/08/2006 530,0 409,4 514,2 535,0 480,0 493,7 493,7 71 

241001998822 THALES VAZ DE ARAUJO 14/09/2006 522,9 479,1 485,3 419,6 540,0 489,4 489,4 72 

241000327395 ANITA DUARTE DE SOUSA 19/07/2006 553,0 388,7 548,8 430,9 520,0 488,3 488,3 73 

241028932309 LUCAS OCTAVIO OLIVEIRA DE AGUIAR 26/04/2007 503,7 509,3 420,1 476,3 520,0 485,9 485,9 74 

241017592262 GUILHERME RIBEIRO 30/01/2007 510,8 437,4 530,3 469,5 480,0 485,6 485,6 75 

241043031566 FELIPE DE MELO SILVA 30/01/1992 529,7 506,5 480,7 478,3 420,0 483,0 483,0 76 

241011552320 EDMILSON GONCALVES DA SILVA 30/12/1979 531,7 485,8 516,4 470,5 340,0 468,9 468,9 77 

241022829428 RICARDO OLIVEIRA SOARES 10/11/1987 493,4 418,3 439,6 428,5 500,0 456,0 456,0 78 

241030736466 YTALO NUNES VIRGULINO DOS SANTOS 12/11/2003 492,5 511,5 398,2 478,8 320,0 440,2 440,2 79 

241001930049 LUIZ ROBERTO DIAS 22/09/1984 418,3 437,0 540,9 486,1 280,0 432,5 432,5 80 

241009704818 EMELY VITORIA FERREIRA DE ARAUJO 17/05/2005 431,7 414,4 447,0 365,2 500,0 431,7 431,7 81 

241024304156 RAIANE GONCALVES MUNIZ 11/07/2007 416,2 416,2 357,8 456,5 480,0 425,3 425,3 82 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 3



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026447193 EVERTON LUIS ARRUDA RAPPL 08/03/2006 592,6 724,3 588,5 511,4 760,0 635,4 635,4 1 

241012752176 MATHEUS LEME LOPES 27/01/2006 552,2 701,6 548,0 510,6 860,0 634,5 634,5 2 

241019224153 FELIPE OGAWA ZORASKI 27/12/2006 536,3 633,9 586,7 533,6 880,0 634,1 634,1 3 

241042645002 LUCAS DOS SANTOS PONTUAL 26/12/2006 577,7 693,6 580,2 566,5 740,0 631,6 631,6 4 

241022375521 RYAN OLIVEIRA MOSCARDINI 14/12/2006 487,0 644,8 604,2 549,2 840,0 625,0 625,0 5 

241000343699 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 18/06/2005 546,4 619,9 618,5 401,7 880,0 613,3 613,3 6 

241004874723 SUSY PEREIRA VERAS 12/04/2001 541,8 631,2 567,7 577,2 720,0 607,6 607,6 7 

241023676232 ANNA GABRIELLY SANTOS BERMUDE 03/06/2006 559,7 639,6 522,7 525,6 740,0 597,5 597,5 8 

241026116087 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 18/06/2004 547,6 597,0 544,9 448,4 820,0 591,6 591,6 9 

241041981945 DANIEL PEDROSO FERMINO XAVIER 21/10/2006 486,9 566,7 495,8 526,7 860,0 587,2 587,2 10 

241016571762 JULIA TEIXEIRA DE SOUSA 25/06/2007 562,4 568,3 511,2 411,5 860,0 582,7 582,7 11 

241031730674 GUILHERME KAUAN SANTANA BITENCOURT 31/01/2007 525,3 662,0 451,9 492,4 780,0 582,3 582,3 12 

241010317154 PEDRO DALOSTO ANDRADE 29/10/2006 616,5 605,2 591,8 574,5 520,0 581,6 581,6 13 

241008612566 GIULIA SOUZA DA SILVA 10/11/2006 524,8 595,6 528,9 472,5 680,0 560,4 560,4 14 

241000826347 GUILHERME CADAMURO CARRARA 12/02/2007 462,7 631,4 597,5 481,6 600,0 554,6 554,6 15 

241028884765 ANA BEATRIZ DE BRITO SILVA 10/04/2006 545,1 476,5 550,4 527,7 620,0 543,9 543,9 16 

241007654155 LETICIA ALCINI FARIAS 14/03/2007 515,3 579,1 430,5 477,3 680,0 536,4 536,4 17 

241009438409 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA PEREIRA 22/03/2004 531,5 428,3 541,4 477,8 700,0 535,8 535,8 18 

241021400387 RUBENS GABRIEL DE SOUSA 12/06/2007 536,5 579,3 480,3 514,1 560,0 534,0 534,0 19 

241028767366 ESTELA LOPES DE SOUZA 25/07/2006 546,4 505,1 535,7 468,6 600,0 531,2 531,2 20 

241035292721 ANDREY STELLIN FERREIRA 08/08/2006 579,9 528,2 533,5 440,6 560,0 528,4 528,4 21 

241036508604 JHONATHANS SOARES DOS SANTOS 23/09/2006 531,0 423,1 527,0 511,5 620,0 522,5 522,5 22 

241022973978 ANDREY LEMES ALVARENGA 29/04/2005 539,2 437,2 501,0 517,4 580,0 515,0 515,0 23 

241016070963 EDER CHARLIE PEREIRA RIBEIRO 14/06/1985 557,4 402,1 583,9 501,5 520,0 513,0 513,0 24 

241008302473 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 511,5 448,0 506,6 431,7 640,0 507,6 507,6 25 

241017469982 GRAZYELE FLORINDO PEREIRA 11/10/2006 550,8 526,7 497,3 381,4 580,0 507,2 507,2 26 

241000559963 MARIANA FLORIDO GODOY 04/03/1989 524,1 431,0 528,0 510,0 520,0 502,6 502,6 27 

241013158902 VINICIUS ANTONIO IZIDORO SOARES 04/05/2007 490,9 546,9 381,6 566,1 520,0 501,1 501,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 4



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241050426592 MOISES LEANDRO DE OLIVEIRA 09/05/2000 463,3 438,8 560,5 432,7 600,0 499,1 499,1 29 

241047258405 JULIANA BATISTA DA COSTA 09/10/2003 530,9 443,8 476,6 468,4 560,0 495,9 495,9 30 

241040525123 LEONARDO DA SILVA SANTOS CORDEIRO 04/08/2006 530,0 409,4 514,2 535,0 480,0 493,7 493,7 31 

241001998822 THALES VAZ DE ARAUJO 14/09/2006 522,9 479,1 485,3 419,6 540,0 489,4 489,4 32 

241000327395 ANITA DUARTE DE SOUSA 19/07/2006 553,0 388,7 548,8 430,9 520,0 488,3 488,3 33 

241028932309 LUCAS OCTAVIO OLIVEIRA DE AGUIAR 26/04/2007 503,7 509,3 420,1 476,3 520,0 485,9 485,9 34 

241017592262 GUILHERME RIBEIRO 30/01/2007 510,8 437,4 530,3 469,5 480,0 485,6 485,6 35 

241043031566 FELIPE DE MELO SILVA 30/01/1992 529,7 506,5 480,7 478,3 420,0 483,0 483,0 36 

241011552320 EDMILSON GONCALVES DA SILVA 30/12/1979 531,7 485,8 516,4 470,5 340,0 468,9 468,9 37 

241022829428 RICARDO OLIVEIRA SOARES 10/11/1987 493,4 418,3 439,6 428,5 500,0 456,0 456,0 38 

241001930049 LUIZ ROBERTO DIAS 22/09/1984 418,3 437,0 540,9 486,1 280,0 432,5 432,5 39 

241009704818 EMELY VITORIA FERREIRA DE ARAUJO 17/05/2005 431,7 414,4 447,0 365,2 500,0 431,7 431,7 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241046418851 JOSUE BARBOSA DIAS 07/02/2007 483,6 441,0 418,7 462,6 360,0 433,2 433,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 7



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016347957 SABRINA FELIX DO AMARAL 01/01/2007 617,8 702,3 602,4 520,6 680,0 624,6 624,6 1 

241000082032 ENDREW RODRIGUES LEMOS 25/11/2006 586,4 714,3 575,0 520,6 700,0 619,3 619,3 2 

241026443556 GABRIELLE RAMOS DA SILVA 22/09/2005 509,5 727,1 536,9 497,4 800,0 614,2 614,2 3 

241041688797 ALESSANDRO APARECIDO DA COSTA PEDROZA 14/04/2006 596,8 622,3 648,1 523,7 640,0 606,2 606,2 4 

241006850127 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA 21/12/2005 587,7 630,7 568,7 572,8 560,0 584,0 584,0 5 

241008612566 GIULIA SOUZA DA SILVA 10/11/2006 524,8 595,6 528,9 472,5 680,0 560,4 560,4 6 

241036508604 JHONATHANS SOARES DOS SANTOS 23/09/2006 531,0 423,1 527,0 511,5 620,0 522,5 522,5 7 

241008302473 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 511,5 448,0 506,6 431,7 640,0 507,6 507,6 8 

241013158902 VINICIUS ANTONIO IZIDORO SOARES 04/05/2007 490,9 546,9 381,6 566,1 520,0 501,1 501,1 9 

241040525123 LEONARDO DA SILVA SANTOS CORDEIRO 04/08/2006 530,0 409,4 514,2 535,0 480,0 493,7 493,7 10 

241001998822 THALES VAZ DE ARAUJO 14/09/2006 522,9 479,1 485,3 419,6 540,0 489,4 489,4 11 

241028932309 LUCAS OCTAVIO OLIVEIRA DE AGUIAR 26/04/2007 503,7 509,3 420,1 476,3 520,0 485,9 485,9 12 

241043031566 FELIPE DE MELO SILVA 30/01/1992 529,7 506,5 480,7 478,3 420,0 483,0 483,0 13 

241011552320 EDMILSON GONCALVES DA SILVA 30/12/1979 531,7 485,8 516,4 470,5 340,0 468,9 468,9 14 

241022829428 RICARDO OLIVEIRA SOARES 10/11/1987 493,4 418,3 439,6 428,5 500,0 456,0 456,0 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 8



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017488735 MARCOS PAULO BARROS LIMA 26/06/2006 604,8 738,7 605,1 597,3 600,0 629,2 629,2 1 

241017308529 RAFAEL MARTINS ALVES 25/04/2006 543,6 662,0 503,9 458,0 940,0 621,5 621,5 2 

241024841082 BRUNO VINICIUS DE AZEVEDO FORTES 14/03/2006 570,7 726,8 577,3 575,9 640,0 618,1 618,1 3 

241000343699 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 18/06/2005 546,4 619,9 618,5 401,7 880,0 613,3 613,3 4 

241004874723 SUSY PEREIRA VERAS 12/04/2001 541,8 631,2 567,7 577,2 720,0 607,6 607,6 5 

241023676232 ANNA GABRIELLY SANTOS BERMUDE 03/06/2006 559,7 639,6 522,7 525,6 740,0 597,5 597,5 6 

241041981945 DANIEL PEDROSO FERMINO XAVIER 21/10/2006 486,9 566,7 495,8 526,7 860,0 587,2 587,2 7 

241016571762 JULIA TEIXEIRA DE SOUSA 25/06/2007 562,4 568,3 511,2 411,5 860,0 582,7 582,7 8 

241028884765 ANA BEATRIZ DE BRITO SILVA 10/04/2006 545,1 476,5 550,4 527,7 620,0 543,9 543,9 9 

241028767366 ESTELA LOPES DE SOUZA 25/07/2006 546,4 505,1 535,7 468,6 600,0 531,2 531,2 10 

241035292721 ANDREY STELLIN FERREIRA 08/08/2006 579,9 528,2 533,5 440,6 560,0 528,4 528,4 11 

241036508604 JHONATHANS SOARES DOS SANTOS 23/09/2006 531,0 423,1 527,0 511,5 620,0 522,5 522,5 12 

241022973978 ANDREY LEMES ALVARENGA 29/04/2005 539,2 437,2 501,0 517,4 580,0 515,0 515,0 13 

241008302473 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 511,5 448,0 506,6 431,7 640,0 507,6 507,6 14 

241017469982 GRAZYELE FLORINDO PEREIRA 11/10/2006 550,8 526,7 497,3 381,4 580,0 507,2 507,2 15 

241000559963 MARIANA FLORIDO GODOY 04/03/1989 524,1 431,0 528,0 510,0 520,0 502,6 502,6 16 

241013158902 VINICIUS ANTONIO IZIDORO SOARES 04/05/2007 490,9 546,9 381,6 566,1 520,0 501,1 501,1 17 

241050426592 MOISES LEANDRO DE OLIVEIRA 09/05/2000 463,3 438,8 560,5 432,7 600,0 499,1 499,1 18 

241047258405 JULIANA BATISTA DA COSTA 09/10/2003 530,9 443,8 476,6 468,4 560,0 495,9 495,9 19 

241001998822 THALES VAZ DE ARAUJO 14/09/2006 522,9 479,1 485,3 419,6 540,0 489,4 489,4 20 

241000327395 ANITA DUARTE DE SOUSA 19/07/2006 553,0 388,7 548,8 430,9 520,0 488,3 488,3 21 

241017592262 GUILHERME RIBEIRO 30/01/2007 510,8 437,4 530,3 469,5 480,0 485,6 485,6 22 

241043031566 FELIPE DE MELO SILVA 30/01/1992 529,7 506,5 480,7 478,3 420,0 483,0 483,0 23 

241011552320 EDMILSON GONCALVES DA SILVA 30/12/1979 531,7 485,8 516,4 470,5 340,0 468,9 468,9 24 

241001930049 LUIZ ROBERTO DIAS 22/09/1984 418,3 437,0 540,9 486,1 280,0 432,5 432,5 25 

241009704818 EMELY VITORIA FERREIRA DE ARAUJO 17/05/2005 431,7 414,4 447,0 365,2 500,0 431,7 431,7 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241038773511 DANILO CARVALHO VIEIRA 22/06/2006 435,9 400,3 436,1 378,5 460,0 422,2 422,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 10



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018675389 RICHARD ALVES FRANCA 24/02/2007 403,5 607,7 398,1 508,4 540,0 491,5 491,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 11



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039910112 BRYAN MARQUES DE MORAES 27/05/2006 536,4 584,8 538,0 517,6 720,0 579,4 579,4 1 

241018928002 AMANDA CRISTINY DE JESUS ALVARENGA 14/06/2004 566,7 498,6 546,9 518,3 620,0 550,1 550,1 2 

241008488389 CAMILLY DO VALE VIANA 16/03/2007 557,6 488,9 553,3 501,2 600,0 540,2 540,2 3 

241014492730 ANA CAROLINA MENDES ALVES 19/02/2007 582,8 442,9 507,5 410,0 740,0 536,6 536,6 4 

241000117317 TAINA DA SILVA CAETANO 24/02/2007 528,5 489,9 564,8 517,8 560,0 532,2 532,2 5 

241036508604 JHONATHANS SOARES DOS SANTOS 23/09/2006 531,0 423,1 527,0 511,5 620,0 522,5 522,5 6 

241008302473 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 511,5 448,0 506,6 431,7 640,0 507,6 507,6 7 

241013158902 VINICIUS ANTONIO IZIDORO SOARES 04/05/2007 490,9 546,9 381,6 566,1 520,0 501,1 501,1 8 

241001998822 THALES VAZ DE ARAUJO 14/09/2006 522,9 479,1 485,3 419,6 540,0 489,4 489,4 9 

241043031566 FELIPE DE MELO SILVA 30/01/1992 529,7 506,5 480,7 478,3 420,0 483,0 483,0 10 

241011552320 EDMILSON GONCALVES DA SILVA 30/12/1979 531,7 485,8 516,4 470,5 340,0 468,9 468,9 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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